
ZARZĄDZENIE NR 116/2023 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i poz. 1688), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273, 497, 1407, 1641 i poz. 1872) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717 i poz. 2600) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/546/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 02.01.2022 r., 
Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 11.01.2023 r., Uchwałą Nr LXV/557/2023 Rady Gminy 
Grudziądz z dnia 26.01.2023 r., Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 27.01.2023 r., Uchwałą 
Nr LXVI/567/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 23.02.2023 r., Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy 
Grudziądz z dnia 24.02.2023 r., Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10.03.2023 r., 
Zarządzeniem Nr 29/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.03.2023 r., Uchwałą Nr LXVII/571/2023 Rady 
Gminy Grudziądz z dnia 29.03.2023 r., Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 07.04.2023 r., 
Uchwałą Nr LXVIII/576/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27.04.2023 r., Zarządzeniem Nr 47/2023 Wójta 
Gminy Grudziądz z dnia 27.04.2023 r., Zarządzeniem Nr 55/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 12.05.2023 r., 
Uchwałą Nr LXIX/580/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 25.05.2023 r., Zarządzeniem Nr 62/2023 Wójta Gminy 
Grudziądz z dnia 26.05.2023 r., Zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 16.06.2023 r., Uchwałą 
Nr LXX/597/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 29.06.2023 r., Zarządzeniem Nr 68/2023 Wójta Gminy 
Grudziądz z dnia 30.06.2023 r., Zarządzeniem Nr 73/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.07.2023 r., 
Zarządzeniem Nr 73a/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.07.2023 r., Zarządzeniem Nr 76/2023 Wójta Gminy 
Grudziądz z dnia 31.07.2023 r., Zarządzeniem Nr 90/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 21.08.2023 r., 
Zarządzeniem Nr 94/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 31.08.2023 r., Uchwałą Nr LXXIII/608/2023 Rady 
Gminy Grudziądz z dnia 28.09.2023 r., Zarządzeniem Nr 100/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 29.09.2023 r., 
Zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 11.10.2023 r., Zarządzeniem Nr 113/2023 Wójta 
Gminy Grudziądz z dnia 17.10.2023 r., Uchwałą Nr LXXIV/617/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 
26.10.2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 122 336 594,23 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          84 289 964,70 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie    38 046 629,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 145 509 788,95 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie        80 018 038,89 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie   65 491 750,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych –  5 844 074,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych –  5 496 761,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 7”; 

4) w załączniku „Plan dochodów na 2023 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 1



5) w załączniku „Plan wydatków na 2023 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

6) w załączniku Nr 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia; 

7) w załączniku Nr 7 „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu Gminy Grudziądz dla jednostek sektora finansów 
publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych ” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 27 października 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 229 297,22 3 687,07 232 984,29 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 297,22 3 687,07 109 984,29 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

106 132,50 3 627,00 109 759,50 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 164,72 60,07 224,79 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 147 712,00 4 800,00 152 512,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 144 291,00 4 800,00 149 091,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

144 291,00 4 800,00 149 091,00 

852   Pomoc społeczna 1 368 389,50 15 535,00 1 383 924,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 248 015,00 15 535,00 263 550,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

238 000,00 15 535,00 253 535,00 

855   Rodzina 4 672 572,00 11 522,00 4 684 094,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 617 367,00 7 319,00 4 624 686,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 545 771,00 7 177,00 4 552 948,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

30 596,00 142,00 30 738,00 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

41 705,00 4 203,00 45 908,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 705,00 4 203,00 45 908,00 

Razem: 122 301 050,16 35 544,07 122 336 594,23 
 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 27 października 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 203 353,55 0,00 4 203 353,55 

 01095  Pozostała działalność 1 078 353,55 0,00 1 078 353,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 522,68 479,73 2 002,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 233,08 53,82 286,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 514,00 2 196,00 11 710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 567,24 20 567,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 266,59 -3 296,79 42 969,80 

750   Administracja publiczna 12 858 741,31 3 687,07 12 862 428,38 
 75011  Urzędy wojewódzkie 106 297,22 3 687,07 109 984,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 908,50 3 069,00 82 977,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 866,03 558,00 14 424,03 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 90,02 60,07 150,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 815 405,09 13 000,00 11 828 405,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860 000,00 50 000,00 910 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 -7 000,00 1 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 235 500,00 -13 000,00 222 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 500,00 -13 000,00 155 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 147 712,00 4 800,00 152 512,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 144 291,00 4 800,00 149 091,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 350,00 1 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 3 873,86 5 873,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 341,57 841,57 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 24 744,00 36 744,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 091,00 -10 656,97 22 434,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -11 896,26 103,74 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -615,00 385,00 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 341,20 658,80 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 150,00 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 36 708 384,58 0,00 36 708 384,58 
 80101  Szkoły podstawowe 29 432 381,11 107 561,00 29 539 942,11 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 005 934,47 66 000,00 2 071 934,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 275 222,53 -96 000,00 2 179 222,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 626 950,05 -58 042,89 568 907,16 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 044,63 4 042,89 13 087,52 
  4260 Zakup energii 660 000,00 20 000,00 680 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 223 210,00 -5 300,00 217 910,00 
  4277 Zakup usług remontowych 933 471,00 -18 941,46 914 529,54 
  4279 Zakup usług remontowych 76 529,00 18 941,46 95 470,46 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 900,00 1 300,00 20 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 277 300,00 34 057,23 311 357,23 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 942,77 942,77 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 200,00 -600,00 19 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 18 100,00 600,00 18 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 838 651,70 80 930,00 8 919 581,70 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 292,00 -1,00 74 291,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 632,00 56 632,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 792 473,28 -50 000,00 1 742 473,28 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 105 754,00 -50 000,00 1 055 754,00 
 80104  Przedszkola  2 752 776,40 -930,00 2 751 846,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 832,00 -25 000,00 222 832,00 
  4220 Zakup środków żywności 89 400,00 -5 300,00 84 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 300,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 5 000,00 27 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 298 427,65 24 070,00 322 497,65 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 512 602,00 -56 631,00 1 455 971,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 822,00 -56 631,00 3 191,00 
852   Pomoc społeczna 3 893 598,50 15 535,00 3 909 133,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 481 638,00 39 535,00 1 521 173,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984 900,00 38 535,00 1 023 435,00 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 6 000,00 186 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 900,00 -2 000,00 24 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 412 303,00 -24 000,00 388 303,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 000,00 -15 000,00 221 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00 -4 000,00 3 200,00 

855   Rodzina 5 313 823,00 11 522,00 5 325 345,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 799 920,00 7 319,00 4 807 239,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 999 915,00 -4 858,00 3 995 057,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 950,00 12 177,00 498 127,00 
 85504  Wspieranie rodziny 106 984,00 0,00 106 984,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 -1 000,00 75 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 1 000,00 15 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

41 705,00 4 203,00 45 908,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 705,00 4 203,00 45 908,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 084 678,00 0,00 15 084 678,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 901 581,00 160 000,00 8 061 581,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 160 000,00 1 260 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 400 365,00 -160 000,00 1 240 365,00 
  4260 Zakup energii 550 000,00 -160 000,00 390 000,00 

Razem: 145 474 244,88 35 544,07 145 509 788,95 
 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 116/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 27 października 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 106 132,50 3 627,00 109 759,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 132,50 3 627,00 109 759,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

106 132,50 3 627,00 109 759,50 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 147 712,00 4 800,00 152 512,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 144 291,00 4 800,00 149 091,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

144 291,00 4 800,00 149 091,00 

855   Rodzina 4 621 409,00 11 522,00 4 632 931,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 576 367,00 7 319,00 4 583 686,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 545 771,00 7 177,00 4 552 948,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

30 596,00 142,00 30 738,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

41 705,00 4 203,00 45 908,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 705,00 4 203,00 45 908,00 

Razem: 6 158 666,70 19 949,00 6 178 615,70 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 1



 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 116/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 27 października 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 996 353,55 0,00 996 353,55 

 01095  Pozostała działalność 996 353,55 0,00 996 353,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 522,68 479,73 2 002,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 233,08 53,82 286,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 514,00 2 196,00 11 710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 567,24 567,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 266,59 -3 296,79 4 969,80 

750   Administracja publiczna 106 132,50 3 627,00 109 759,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 106 132,50 3 627,00 109 759,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 908,50 3 069,00 82 977,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 866,03 558,00 14 424,03 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 147 712,00 4 800,00 152 512,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 144 291,00 4 800,00 149 091,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 350,00 1 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 3 873,86 5 873,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 341,57 841,57 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 24 744,00 36 744,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 091,00 -10 656,97 22 434,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -11 896,26 103,74 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -615,00 385,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 341,20 658,80 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 150,00 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00 

855   Rodzina 4 621 409,00 11 522,00 4 632 931,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 576 367,00 7 319,00 4 583 686,00 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 3 999 915,00 -4 858,00 3 995 057,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 350,00 12 177,00 481 527,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

41 705,00 4 203,00 45 908,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 705,00 4 203,00 45 908,00 
Razem: 6 158 666,70 19 949,00 6 178 615,70 

 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 116/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 27 października 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu Gminy Grudziądz 

dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział  
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
 Jednostki sektora finansów publicznych 1 355 000,00 0,00 4 489 074,00 
1. 60004 Dotacja celowa dla Powiatu Grudziądzkiego związana 

z realizacją w 2022 roku powiatowych przewozów 
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na 
obszarze Gminy Grudziądz oraz na obsługę 
administracyjną pracowników Powiatu zajmujących 
się organizacją i zarządzaniem publicznym 
transportem zbiorowym  

0,00 0,00 4 330 624,00 

2. 60014 Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla 
Powiatu Grudziądzkiego na dofinansowanie budowy 
drogi dla pieszych w miejscowości Linarczyk Gmina 
Grudziądz w ciągu drogi powiatowej nr 1397C 
Grudziądz – Dębieniec 

0,00 0,00 35 000,00 

3. 60014 Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla 
Powiatu Grudziądzkiego na dofinansowanie budowy 
drogi dla pieszych w miejscowości Wielki Wełcz w 
ciągu drogi powiatowej nr 1350C Gr. Woj.- Wielki 
Wełcz - Białochowo 

0,00 0,00 25 000,00 

4. 75411 Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej w celu przekazania środków finansowych 
Komendzie Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu 

0,00 0,00 1 000,00 

5. 85149 Dotacja celowa dla Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Grudziądz na realizację „Programu profilaktyki 
zakażeń wirusami brodawczaka ludzkiego (HPV) na 
terenie Gminy Grudziądz” 

0,00 0,00 51 800,00 

6. 85154 Dotacja celowa dla do Samorządu Województwa 
„NIEBIESKA LINIA” 

0,00 0,00 650,00 

7. 85333 Dotacja celowa dla Powiatowego Urzędu Pracy w 
Grudziądzu na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 5 000,00 

8. 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Małym Rudniku 

825 000,00 0,00 0,00 

9. 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Małym 
Rudniku 

530 000,00 0,00 0,00 

10. 92502 Województwo Kujawsko – Pomorskie dotacja celowa 
na realizację zadania  związanego z funkcjonowaniem 
zagrody wiejskiej w Dusocinie (na zabezpieczenie 
kosztów pracowniczych) 

0,00 0,00 40 000,00 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 696 432,00 0,00 4 800 329,00 
11. 01009 Dotacja celowa z budżetu gminy dla Spółki Wodnej na 

wykonanie konserwacji rowów 
0,00 0,00 100 000,00 

12. 01095 Dotacja celowa z budżetu gminy dla Spółki Wodnej na 
bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnej 

0,00 0,00 24 000,00 

13. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wielkim Wełczu na zakup toru CTIF do 
szkolenia Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 

0,00 0,00 18 000,00 

14. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szynychu na zakup toru CTIF do szkolenia 

0,00 0,00 12 000,00 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 1



Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 
15. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Dusocinie na dofinansowanie organizacji 
obozu szkoleniowego młodzieżowych drużyn 
pożarniczych 

0,00 0,00 30 000,00 

16. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szynychu na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu specjalnego pożarniczego 

0,00 0,00 173 705,00 

17. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wielkim Wełczu na dofinansowanie 
zakupu zestawu hydraulicznego  

0,00 0,00 120 000,00 

18. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szynychu na dofinansowanie zakupu 
motopompy 

0,00 0,00 45 000,00 

19. 75412 Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wielkim Wełczu na dofinansowanie 
motopompy 

0,00 0,00 45 000,00 

20.  Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Piaskach na zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  

0,00 0,00 625 000,00 

21. 80101 Fundacja Rozwoju Edukacji Najmłodszych w 
Węgrowie dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej im. Zbigniewa Wodeckiego w Węgrowie 

0,00 0,00 1 715 894,00 

22. 80101 Fundacja Rozwoju Edukacji Najmłodszych dotacja dla 
Szkoły Podstawowej im. dra Ludwika Rydygiera w 
Dusocinie 

0,00 0,00 1 446 730,00 

23. 80104 Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół 
Przedszkola w Nowej Wsi prowadzącego Przedszkole 
Niepubliczne „Krasnal” 

696 432,00 0,00 0,00 

24. 85153 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom Stowarzyszenie „Pomoc 
Rodzinie” 

0,00 0,00 7 500,00 

25. 85154 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia „Pomoc Rodzinie” 0,00 0,00 7 500,00 
26. 85295 Dotacje na realizację zadań publicznych w ramach 

otwartych konkursów ofert oraz planowanych 
uproszczonych ofert – małych grantów, na podstawie 
zapotrzebowania społeczeństwa na realizację zadań 
publicznych  

0,00 0,00 70 000,00 

27. 90001 Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni pod wnioski 
mieszkańców gminy 

0,00 0,00 150 000,00 

28. 90019 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji usuwania azbestu na terenie gminy 
Grudziądz 

0,00 0,00 60 000,00 

29. 92605 Dotacje celowe na dofinansowanie działalności dla 
stowarzyszeń, klubów sportowych na podstawie 
złożonych wniosków 

0,00 0,00 150 000,00 

OGÓŁEM 2 051 432,00 0,00 9 289 403,00 
 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany po stronie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 października 2023 Nr WFB.1.3120.3.99.2023, decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 października 2023 Nr WFB.1.3120.3.101.2023, decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 października 2023 Nr WFB.1.3120.3.102.2023 oraz decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 października 2023 Nr WFB.1.3120.3.103.2023 z przeznaczeniem na realizację zadań 
zleconych w 2023 roku z zakresu administracji publicznej, pomocy społecznej, a także rodziny; 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3121.2.225.2023 z dnia 16 października 
2023 oraz WFB.1.3121.2.227.2023 z dnia 16 października 2023, dokonano zmian po stronie dochodów 
i wydatków w zakresie środków z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa; 

Na podstawie decyzji nr 20/2023 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 
18 października 2023, dokonano zmian po stronie dochodów i wydatków na zadania zlecone gminom 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków poniesionych na organizację i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 
RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 październik 2023 rok; 

Wprowadzono także zmiany w poszczególnych działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu 
zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 47416DCB-FD69-446F-90AF-1368ABE2D76C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2023 WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK
	Załącznik 3a - PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK
	Załącznik 3b - PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu Gminy Grudziądz
	Uzasadnienie


